
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 164 del 10-09-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.426 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  164 DEL  10-09-2019 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SALDO POLIZZA ASSICURATIVA 

RCA N° 52940118634454 PREMIO 12/07/2019-12/07/2020- CAPOZUCCA 

INSURANCE BROKER SRL (CIG Z3328F6AA8) 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dieci del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione di giunta n° 69 del 15/09/2017 con la quale veniva prorogato 
l’incarico di brokeraggio del pacchetto assicurativo comunale per il periodo dal 06/09/2017 al 
05/09/2019 alla società di brokeraggio Capozucca Insurance Broker srl; 

 
Considerato che ad oggi non risulta ancora pagata la polizza RCA n° 52940118634454 

UNIPOLSAI, risultante quale regolazione premio del L.M. RCA cioè del premio dovuto per le esclusioni 
ed inclusioni effettuate dal 30/06/2018 al 30/06/2019 

 
Richiamata la comunicazione da parte di Capozucca Insurance Broker srl in merito alla 

scadenza di detta polizza, assunta al protocollo n° 5363 del 12/07/2019; 
 
Visto il CIG Z3328F6AA8, aumentato per € 1.870,00 quale importo della suddetta polizza da 

regolare; 
 
Vista l’attestazione della regolarità contributiva comprovata dal DURC protocollo n° 17652865 

del 02/08/2019; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e sm.i.; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 164 del 10-09-2019   -  pag. 2  - 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare e liquidare la somma di € 1.870,00 alla Capozucca Insurance Broker srl p.iva 
01665310437 a saldo della polizza assicurativa RCA n° 52940118634454 fatta con la 
compagnia UNIPOLSAI - MC CONSULTING SRL con scadenza 12/07/2019; 

 
2. Di imputare la spesa al capitolo 186 del bilancio corrente, gestione competenza; 

 
3. Di dare mandato all’ufficio ragioneria di procedere al pagamento del suddetto importo; 

 
4. Di accreditare tale somma sul conto corrente bancario contraddistinto dall’IBAN 

IT55V0103068870000001440671; 
 
 
 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 164 del 10-09-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 10-09-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 10-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     11-09-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 10-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

